

---

## **Pachet legume-fructe - referat 14943**

I.D.: 83187396

---

Data publicarii 08.06.23 Coduri CPV 03220000-9 03221000-6

---

Pretul estimativ: 21.478,50 RON - 21.478,50 RON

---

Descriere: Probus UM Cant Pret unitar in lei fara TVA Valoare totala fara TVA Castraveti kg 27 8.00  
216.00 Rosii kg 55 10.00 550.00 Ceapa kg 458 4.50 2061.00 Patrunjel, pastarnac radacina  
kg 395 6.50 2567.50 Salata verde buc 275 4.00 1100.00 Telina radacina kg 296 6.50  
1924.00 Usturoi kg 100 15.00 1500.00 Patrunjel verde Leg 40 11.00 440.00 Varza verde Kg  
2500 3.80 9500.00 Ardei gras Kg 36 12.00 432.00 Mere kg 137 4.00 548.00 Lamai, banane  
portocale kg 80 8.00 640.00

---